
terça-feira, 3 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

TERMO ADITIVO AO CONTRATO 034/2021 
 

1º Termo de Aditamento ao Contrato nº 034/2021, firmado em 
02/03/2021, com a empresa SIUSI N GARCES LOPES MOURA 
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, Inscrita no CNPJ sob nº 
30.951.114/0001-88; Objeto: acréscimo 25% do valor original do 
contrato, “Conexão de internet com link dedicado (FULL) 
assimétrico em fibra ótica e banda larga, configurações de modens, 
Reuters e outros equipamentos necessários com plena 
conectividade para suprir as necessidades das diversas secretarias 
e da sede da Prefeitura Municipal de Terra Nova/Ba.”, Fundamento 
Legal: alíneas “a” e “b” do art. 65, e nos incisos I e II do art. 57, da 
Lei nº 8.666/1993; Amparo: CARTA CONVITE Nº 004/2021; 
Cobertura Orçamentária: 
02.07.01/02.08.01/02.08.02/02.09.01/02.09.02/02.10.01/02.13.01; 
2060/2031/2055/2107/2100/2012/2008; 3390.39.00; 0 0/01/02/140;  
O valor global inicialmente contratado era de R$ 98.300,00 (noventa 
e oito mil e trezentos reais) passando a ter o valor estimado de R$ 
122.875,00 (cento e vinte dois mil oitocentos e setenta e cinco 
reais), equivalente ao acréscimo. Assinatura: 28/07/2021 Eder São 
Pedro Menezes - Terra Nova-BA 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88E0BB7FCA11A3431EAB80C092B42C16


		2021-08-03T13:59:11-0300




